

Napkær Holding ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 53 33 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Niels Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Napkær Holding ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 29 53 33 26 Stiftet: 2. maj 2006 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Agesen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Agesen El ApS, Fjerritslev Agesen Ejendomme ApS, Fjerritslev Agesen Optik ApS, Fjerritslev
Kapitalinteresser	Ejendomsinvest Jammerbugten ApS, Fjerritslev Agesen Bolig ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.054 t.kr. mod 1.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	264.545	282.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.730	-70.741
Driftsresultat	192.815	211.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.521.584	1.251.835
Indtægter af kapitalinteresser	192.819	-32.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.000	92.000
Andre finansielle indtægter	328.085	124.995
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.530	-53.041
Resultat før skat	3.153.773	1.595.454
Skat af årets resultat	-100.234	-86.973
Årets resultat	3.053.539	1.508.481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.464.403	3.369.634
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-525.264	-1.974.153
Disponeret i alt	3.053.539	1.508.481

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.399.019	1.470.749
Materielle anlægsaktiver i alt		1.399.019	1.470.749
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.250.620	5.979.036
Kapitalinteresser		4.402.508	4.209.689
Tilgodehavender hos kapitalinteresser (ansvarlig lånekapital)		2.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.153.128	10.188.725
Anlægsaktiver i alt		17.552.147	11.659.474
Omsætningsaktiver			
Grunde bestemt til videresalg		36.211	36.211
Varebeholdninger i alt		36.211	36.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.466	1.776.331
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		140.000	187.417
Udskudte skatteaktiver		73.000	60.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		809.527	383.783
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		1.149.993	2.437.531
Andre værdipapirer og kapitalandele		586.460	1.119.944
Værdipapirer i alt		586.460	1.119.944
Likvide beholdninger		201.650	162.329
Omsætningsaktiver i alt		1.974.314	3.756.015
Aktiver i alt		19.526.461	15.415.489

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.023.128	4.558.725
Overført resultat	7.881.766	8.407.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	16.144.294	13.203.755
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.617	17.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.543.168	1.700.616
Selskabsskat	733.808	417.756
Anden gæld	70.574	75.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.382.167	2.211.734
Gældsforpligtelser i alt	3.382.167	2.211.734
Passiver i alt	19.526.461	15.415.489

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.189.091	10.381.183	110.000	11.805.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	3.369.634	-1.974.153	113.000	1.508.481
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.558.725	8.407.030	113.000	13.203.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.464.403	-525.264	114.400	3.053.539
	125.000	8.023.128	7.881.766	114.400	16.144.294

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.200	38.900
Andre finansielle omkostninger	26.330	14.141
	115.530	53.041

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	586.640
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	37.103

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
